
               ROMÂNIA
        JUDEŢUL COVASNA

                    
     COMUNA VALEA CRIŞULUI
             CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 17 / 2015
Privind aprobarea execuției bugetului general de venituri și cheltuieli al

comunei Valea Crișului, pe trimestrul I al anului 2015

Consiliul Local al comunei Valea Crişului, judetul Covasna,
Întrunit în şedinţa sa publică ordinară din  28.04.2015,

      Analizând expunerea de motive şi proiectul de hotărâre iniţiate de primarul comunei
Valea Crişului,

            Având în vedere rapoartele comisiei de specialitate, a compartimentului contabilitate şi
avizul secretarului comunei Valea Crişului,

       În baza și în executarea Secțiunii nr 4, art. 49 alin. 12 din Legea nr. 273/2006 privind
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare

           În temeiul art. 36 alin. 4 lit. b , art.  45 alin 1 şi art. 115 alin.1 lit. b din Legea nr.
215/2001  privind  administratia  publica  locala,republicată,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE

           ART.1. Aprobă contul de execuție a bugetului local al comunei Valea Crişului, pe
trimestrul I anul 2015 conform anexei 1 la prezenta hotărâre.
           ART.2. Aprobă contul de execuție al instituţiilor publice şi activităţiilor autofinanţate
pe trimestrul I anul 2015, conform anexei nr.2 la prezenta hotărâre.
          ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri  se însărcinează Primarul
comunei Valea Crișului.

Valea Crişului, la 28.04.2015

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                          CONTRASEMNEAZĂ
                                                                                                            SECRETAR 
       DÁVID FERENC                                                  PANAITE ANA DIANA 


